UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /UBND

V/v thống nhất kinh phí

chi hỗ trợ hoạt động quốc

phòng năm 2025

     Đức Phổ, ngày         tháng 4 năm 2025

                  Kính gửi: Đồn biên phòng Phổ Quang.

Căn cứ Quyết định số 4495/QĐ-UBND ngày 16/12/2024 của UBND thị

xã Đức Phổ về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi

ngân sách địa phương năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-UBND ngày 07/02/2025 của UBND thị xã

Đức Phổ quy định tổ chức thực hiện dự toán ngân sách địa phương năm 2025;

Xét Tờ trình số 192/TTr-ĐBP ngày 15/3/2025 của Đồn biên phòng Phổ
Quang về việc xin phê duyệt dự toán chi hỗ trợ hoạt động quốc phòng năm
2025;

Theo đề nghị của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại Công văn số
250/PTC ngày 16/4/2025;

Ủy ban nhân dân thị xã thống nhất kinh phí chi hỗ trợ hoạt động quốc

phòng năm 2025 của Đồn biên phòng Phổ Quang, với các nội dung như sau:

1. Tổng dự toán : 70.000.000 đồng

 - Chi cho công tác tuần tra bảo vệ biên giới : 7.150.000 đồng

 - Chi đấu tranh phòng chống tội phạm buôn lậu, gian

lận thương mại trên biển :

17.055.000 đồng

 - Chi tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật : 9.800.000 đồng

 - Chi cho công tác PCTT-TKCN : 20.995.000 đồng

 - Chi chống khai thác thuỷ sản bất hợp pháp, không

báo cáo, khôngtheo quy định (IUU) : 15.000.000 đồng

 2. Các mức chi trên là tối đa; Chủ tài khoản và kế toán có trách nhiệm

quyết định chuẩn chi các nội dung, mức chi theo qui định hiện hành của Nhà

nước; Khi chi phải có đầy đủ chứng từ, hoá đơn theo đúng chế độ tài chính hiện

hành.

 3. Nguồn kinh phí: Kinh phí đã giao cho đơn vị tại Quyết định số

4495/QĐ-UBND ngày 16/12/2024 của Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ.

Đề nghị Đồn trưởng Đồn biên phòng Phổ Quang triển khai thực hiện theo

đúng quy định./.

Nơi nhận:                                    CHỦ TỊCH
-  Như trên;

-  CT, các PCT UBND thị xã;

-  PGD số 22-KBNN KV XII;

-  Phòng Tài chính - KH thị xã;

-  Lưu VT.                            Bùi Văn Lý

		2025-04-29T14:14:35+0700

		2025-04-29T14:38:05+0700

		2025-04-29T14:38:05+0700

		2025-04-29T14:38:05+0700